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Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezi  Farklı Üniversite  Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanesi
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PÇ1: Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanı ile ilgili temel bilimler, klinik bilimler, hareket bilimleri, davranışsal ve
sosyal bilimler alanlarında bilgi sahibidir.

PÇ2: Bilgiyi araştırma, toplama, analiz etme, yorumlama ve kayıt tutma becerisi kazanmak ve başarıyla uygular.

PÇ3: Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında uygun ölçme ve değerlendirme ekipman ve tekniklerini kullanarak
hastayı değerlendirir.

PÇ4: Fizyoterapi ve rehabilitasyon uygulamalarına ilişkin tedavi yaklaşımlarını planlar, uygular ve takip eder.
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PÇ5: Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanında problem çözme becerisi ile analitik ve bütünsel bakış açısına
sahiptir.

PÇ6: Sağlığı korumak ve geliştirmek için toplum temelli çalışmalarda ekip üyesi olarak görev alır.

PÇ7: Sözlü ve yazılı iletişim becerilerine sahiptir.

PÇ8: Bir yabancı dili kullanarak fizyoterapi ve rehabilitasyon alanı ile ilgili gelişmeleri takip eder ve
meslektaşları ile iletişim kurar.
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PÇ9: Fizyoterapi ve rehabilitasyon alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

PÇ10: Sağlık alanında interdisipliner ve multidisipliner çalışmalarda yer alır, verimli ve etkin bir şekilde
çalışır.

PÇ11: Yaşam boyu öğrenmeyi ve kişisel gelişimi ilke edinmek, güncel araştırmalar planlamak ve uygulamak.

PÇ12: Fizyoterapistlik mesleği ile ilgili görev, hak ve sorumlulukları bilir, mesleki etik ilkelere ve standartlara
uygun davranır.
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PÇ13: Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisine sahiptir.

PÇ14: Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu süreçlere katılır.
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Mezunlarımızın güçlü özellikleri (%)

Fizyoterapi ve rehabilitasyon uygulamalarına ilişkin uygulama ve planlama becerisi

  Girişimcilik ve azim

  Görev ve sorumluluk bilinci

  İletişim becerisi

  Güçlü teorik altyapı

  Ekip olarak çalışma becerisi

  Araştırma ve öğrenme isteği

  Yüksek özgüven

  Mesleki etik
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Mezunlarımızın zayıf özellikleri (%)

Atanamama kaygısı   Güncel bilgi yetersizliği

  Pratik donanım ve beceri eksikliği   Sabırsızlık

  Stres yönetimi   Yabancı dil hakimiyeti ve literatür takibi

  İş ortamına uymayan davranışlar


